



सी.एस.आई.आर. - केंद्रीय सड़क अनुसंधान संस्थान
CSIR – CENTRAL ROAD RESEARCH INSTITUTE
दिल्ली - मथुरा रोड़ / DELHI MATHURA ROAD,
नई दिल्ली / NEW DELHI – 110025
(www.crridom.gov.in)

सं.1(690)/2026-कार्मिक

दिनांक:11.08.2026

सूचना / NOTICE

विषय : CSIR-CRRI विज्ञापन सं. 02/PC/Non-Tech-2026 के द्वारा अधिसूचित सुरक्षा सहायक / वॉच एवं वार्ड सहायक के एक पद पर भर्ती हेतु दिनांक 09 अगस्त 2026 को आयोजित शारीरिक मापदंड एवं शारीरिक परीक्षा के परिणाम के संबंध में ।

Subject: Regarding Result of Physical Standards and Physical Test held on 09th August 2026 for recruitment to one post of Security Assistant/Watch & Ward Assistant notified vide CSIR-CRRI Advertisement No. 02/PC/Non-Tech-2026.

सूचित किया जाता है कि संस्थान के विज्ञापन संख्या 02/PC/Non-Tech-2026 द्वारा अधिसूचित सुरक्षा सहायक / वॉच एवं वार्ड सहायक के एक पद पर भर्ती हेतु सीआईएसएफ की 5वीं रिजर्व बटालियन, गाज़ियाबाद में दिनांक 09 अगस्त 2026 को शारीरिक मापदंड एवं शारीरिक परीक्षा का आयोजन किया गया था।

It is informed that the Physical Standards and Physical Test was conducted on 09 August 2026 at CISF 5th Reserve Battallion, Ghaziabad for recruitment to one post of Security Assistant / Watch & Ward Assistant notified vide Institute Advertisement No. 02/PC/Non-Tech-2026.

2. उक्त शारीरिक मापदंड एवं शारीरिक परीक्षा में कुल 24 उम्मीदवार उपस्थित हुए। शारीरिक मापदंड एवं शारीरिक परीक्षा का परिणाम (शारीरिक मापदंड एवं शारीरिक परीक्षा में उत्तीर्ण घोषित उम्मीदवारों की सूची) सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के पश्चात, संबंधित उम्मीदवारों के सूचनार्थ निम्नानुसार है:

A total of 24 candidates appeared in the above Physical Standards and Physical Test. The result of the Physical Standards and Physical Test (List of candidates declared qualified in Physical Standards and Physical Test), after approval by the Competent Authority, is as under for the information of the concerned candidates:

SL. No.	Reg. Id.	Roll No.	Name of the Applicant	Remarks
1.	22600440B	200002	TANVEER HUSAIN	Subject to production of Affidavit for Mother's name mismatch
2.	22606077B	200059	KARAN SINGH	-
3.	22612356B	200089	DHARMENDRA KUMAR MASIWAL	-
4.	22613075B	200092	SATYENDRA KUMAR	-

3. उपरोक्त सभी उम्मीदवार, सुरक्षा सहायक / वॉच एवं वार्ड सहायक के पद पर भर्ती से संबंधित व्यक्तित्व मूल्यांकन परीक्षा एवं लिखित परीक्षा हेतु योग्य पाए गए हैं।

All the above candidates have been found qualified for the Personality Assessment Test & Written Examination for recruitment to the post of Security Assistant / Watch & Ward Assistant.

4. यह भी सूचित किया जाता है कि उपरोक्त वर्णित सभी उम्मीदवारों की उम्मीदवारी पूर्णतः अनंतिम है जो कि दस्तावेजों के सत्यापन और ऑनलाइन आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि तक विज्ञापन में दिए आवश्यक योग्यता एवं मानदंड पूर्ण करने के अधीन है। यदि चयन प्रक्रिया के किसी भी चरण में यह पाया जाता है कि आवेदक द्वारा प्रस्तुत प्रमाण पत्र/ दस्तावेज/ जानकारी वैध नहीं है या फिर किसी मान्यता प्राप्त कॉलेज/ विश्वविद्यालय /संस्थान/प्राधिकरण द्वारा जारी नहीं किया गया है या उनके द्वारा आवेदन पत्र में किया गया कोई भी दावा/ दस्तावेज जाली/गलत पाया जाता है, तो चयन होने के उपरांत भी किसी भी स्तर पर उनकी उम्मीदवारी को अस्वीकार / निरस्त कर दिया जाएगा।

It is further informed that the candidature of all the aforementioned candidates is purely provisional, subject to document verification and the fulfillment of the essential qualifications and criteria specified in the advertisement as on the last date for the receipt of online applications. If, at any stage of the selection process, it is found that the certificates, documents, or information submitted by the applicant are invalid or not issued by a recognized college, university, institution, or authority, or if any claim made or document submitted in the application is found to be forged or incorrect, their candidature will be rejected or cancelled at any stage, even after selection.

5. सुरक्षा सहायक / वॉच एवं वार्ड सहायक के पद पर भर्ती से संबंधित जानकारी CSIR-CRRI की आधिकारिक वेबसाइट पर ही अधिसूचित की जाएगी। अतः संबंधित उम्मीदवारों को यह सलाह दी जाती है कि वे समय-समय पर CSIR-CRRI की आधिकारिक वेबसाइट www.crridom.gov.in का अवलोकन करते रहें।

Information regarding recruitment for the post of Security Assistant / Watch & Ward Assistant will be notified only on the official website of CSIR-CRRI. Therefore, candidates are advised to regularly check the official CSIR-CRRI website at www.crridom.gov.in.

6. व्यक्तित्व मूल्यांकन परीक्षा एवं लिखित परीक्षा के लिए उम्मीदवारों की पात्रता से संबंधित सभी मामलों में नियुक्ति प्राधिकारी, सीएसआईआर-सीआरआरआई का निर्णय अंतिम और उम्मीदवारों के लिए बाध्यकारी होगा।

The decision of the Appointing Authority, CSIR-CRRI, regarding all matters concerning the eligibility of candidates for the Personality Assessment Test & Written Examination shall be final and binding on the candidates.

ह०/ Sd-

(वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक / Sr. Controller of Administration)

प्रति/ Copy :-

1. सभी सूचना पट्ट /All notice boards
2. प्रमुख, सी सी एन/ Head, CCN - उक्त सूचना संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु अनुरोध के साथ।
3. कार्यालय प्रति / Office Copy